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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K88016902A

2. Data e Regjistrimit 16/06/2008
3. Emri i Subjektit RA KROM - TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Martanesh MARTANESH Lagjja "Melcu", Zona 
"Theken", Galeria Nr.28, Zyra Nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e depozitave, zbulimeve gjeologjike, zhvillimin 

minerar mbi dhe nentoke, perpunimin dhe shitjen e burimeve 
natyrore. Zbatimin e aktiviteteve te lldhura me importin dhe 
eksportin e burimeve natyrore. Prodhimin, prezantimin dhe 
shitjen e produkteve te reja, teknologjike dhe mallrave. 
Blerjen, shitjen, dhenien me qira dhe transaksione te tjera 
ligjore te lidhura me pasuri te paluajtshme si dhe banesa 
perfshi shtepi private dhe apartamente. Organizmin e 
transportit, ofrimin e sherbimit te transportit te subjekteve 
ligjore dhe individe si dhe riparimin e transportit. 
Organizimin dhe blerjen e instalimeve, riparimeve, 
ndertimeve dhe riparim, pune qe perfshijne rikonstruksionin, 
azhornimin teknik, riparim ne thejb dhe siperfaqe, restaurim, 
rindertim dhe modernizimin e objekteve industriale dhe te 
tjera; Implementimin, prezantimin e aktiviteteve te lidhura 
me projekte inovatore brenda kuadrit te shoqerise; 
Organizimin dhe zbatimin e aktiviteteve te jashtme 
ekonomike ne perputhje me legjislacionin ekzistues dhe 
statutin, perfshi operacione import-eksport dhe marrjen ne 
llogari te mallrave te puneve dhe sherbimeve. Zbatimin e 
puneve gjeodezike, gjeofizike dhe gjeokimike; Projektimin e 
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minierave; Restaurimin e objekteve industriale; Projektimin, 
ndertimin dhe shfrytezimin e ndertimeve hidro-teknike. 
Projektimin, ndertimin dhe shfrytezimin e prodhimeve 
metalurgiike. Shoqeria eshte e autorizuar te zbatoje cdo 
aktivitet tjeter i cili nuk ndalohet nga ligji ne fuqi dhe synon 
arritjen e objektit te shoqerise.  a-Ndertimi i gazsjellseve, 
qendrore dhe rrjeteve shperndarese tek konsumatoret. b-
Operim dhe mirembajtje te gazsjellesve dhe rrjeteve 
shperndarese. Ndertim, depozitim, shfrytezim i burimeve 
ujore dhe natyrore me qellim prodhimin e energjise elektrike. 
Prodhim i energjise elektrike, nga burimel ujore, nepermjet 
HEC, me lende te djegeshme nepermjet TEC -ve, si dhe nga 
burime te tjera alterantive. Import-eksport, tranzitim 
ndermjetesim, furnizim me energji elektrike. Krijimin e 
linjave dhe njesive te vogla dhe te medha per prodhim  dhe 
tregetim te energjise elektrike me burime natyrore dhe 
alternative.
Petrit Gasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2021                Deri: 12/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Veprimet bankare te shoqerise Re Krom Tirana Shpk, 
perfshire por jo vetem hapjen dhe mbajtjen e llogarive 
bankare, transfertat bankare, terheqjen e shumave qe lidhen 
me aktivitetin e shoqerise etj..duhet te behen vetem me 
flrmen e Administratorit te Shoqerise, dhe asnje tjeter.
Mati Frroku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2020                Deri: 
13. Ortakët GaniHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

STARLEAD Ltd
               Para: 65.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

65,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber KLOS  KLOS Kamion tip Benz TR 0144 D Diber 
Bulqize  BULQIZE Galeria 28 Theken, Leja Minerare 531, 
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Fshati Melcu, zona kadastrale nr. 2643 Diber KLOS  KLOS 
Autoveture Toyota AA 348 EY Diber  Martanesh 
MARTANESH Galeria Nr.28,Theken,lagjja Koxheri. Diber 
Bulqize  BULQIZE Zona konkuruese nr 516/4, leja minerare 
nr 1670, Objekti Luçiane Durres Durres  DURRES Spitalle, 
shesh depozitimi i Pelikani Shpk Diber KLOS  KLOS 
Autoveture tip Benz TR 7588 L Durres Durres  DURRES 
Magazine per depozitim kromi, Porti Durres Diber KLOS  
KLOS Autoveture tip Land Rover AA 849 BO Diber KLOS  
KLOS Autoveture Jep Cehroke TR 2416 K 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RA KROM - TIRANA
E-Mail: rakromtirana@yahoo.com  
Telefon: 2280170  
Të Tjera: Ne baze te vendimit dt. 15-01-2010, ne perputhje 
me kontraten e shit-blerjes me kusht qe palet kane lidhur 
midis tyre, eshte vendosur si kusht pagesa me keste dhe 
kalimi i pronesise se mases prej 5 % te kuotave cdo here qe 
bleresi kryen pagesen e shumes prej 500.000 (peseqind mije) 
euro ne favor te shitesit. Ky ndryshim do te pasqyrohet prane 
regjistrit tregtar cdo here qe bleresi do fitoje automatikisht 
masen prej 5 % te kuotave deri ne pagesen e plote te mases 
prej 35 % te kuotave qe shitesi do te shese.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-145452-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-340364-01-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("2280170")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit dt. 15-01-2010, ne 
perputhje me kontraten e shit-blerjes me kusht qe palet kane lidhur midis tyre, eshte 
vendosur si kusht pagesa me keste dhe kalimi i pronesise se mases prej 5 % te 
kuotave cdo here qe bleresi kryen pagesen e shumes prej 500.000 (peseqind mije) 
euro ne favor te shitesit. Ky ndryshim do te pasqyrohet prane regjistrit tregtar cdo 
here qe bleresi do fitoje automatikisht masen prej 5 % te kuotave deri ne pagesen e 
plote te mases prej 35 % te kuotave qe shitesi do te shese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB113CC-7A0F-4983-BFEE-448DBE16DB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD09B4C7-062A-4036-A2E2-D900A2603E84
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("STARLEAD Ltd")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("45.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("STARLEAD Ltd")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("45,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("STARLEAD Ltd")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("45,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376862-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gani Hoxha")                      Nga data "03/04/2010             
Ne daten "03/04/2012
eshte larguar administratori:            ("Viktor Vulfert")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380832-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Karl Gega,pallati 3/1,shkalla 4,Zyra 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         
MARTANESH;         Galeria Nr.28,Theken,lagjja Koxheri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B56412A-EEA1-41F4-9141-0E839E37756E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC99526C-68C5-4EBA-A53C-325873BF376D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6956CDF-4A91-4839-8FD8-52A576FA3BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1BC78B-D650-469A-905F-638CFA8083C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A67F6E-45DD-4D22-A857-E72D79FB927A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD721B23-F0E1-405F-A923-EB677D65F78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC8755F-8538-4BA5-AB04-3F2A679DC0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CF3EE4-7767-4285-AA26-9D5238FFA258
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13/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-436498-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("35,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("STARLEAD Ltd")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("STARLEAD Ltd")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("STARLEAD Ltd")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520638-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.02.2011 te shoqerise RA 
KROM-TIRANA shpk per shittje kuotash.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave 
nr.1442 Rep, nr.468 Kol, date 18.02.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Management Mining Ltd")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("STARLEAD Ltd")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("55.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("STARLEAD Ltd")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("55,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("STARLEAD Ltd")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("55,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

09/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-738562-04-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA430F0-74A0-4894-9E1D-2E8A06AADF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCDC915-D221-4EA3-B44F-59ACC41C2096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C36F0AA-0C61-4CBD-8E7B-7CB9C812D504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F21124-E623-4AA0-82DA-08F93FBC01B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525D94BB-7573-41D8-9FCD-532207995245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B5F4AB-74B4-47BA-84D9-C21864C6410F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 3 date 06.03.2012 ku eshte 
vendosur:Te ricaktohet ne detyren e adminstratorit te kompanise per nje afat 5 vjecar 
Z.Gani Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Hoxha")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/04/2010")            u be              ("06/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2012")            u be              ("06/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-892114-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.09.2012 per shtim objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Depozitave, zbulime gjeologjike, zhvillim minerar mbi dhe nentoke, 
perpunim, import export shitje burimesh natyrore; blerje shitje dhenie me qera pasuri te 
paluajtshme, transport, pastrim ekologjik te ambientit, projektim ndertime industriale, 
hidro-teknike, metalurgjike, minerare, etj")          u be            ("Depozitave, zbulime 
gjeologjike, zhvillim minerar mbi dhe nen toke, perpunim, import eksport shitje 
burimesh natyrore; blerje shitje dhenie me qera pasuri te paluajtshme, transport, 
pastrim ekologjik te ambientit, projektim ndertime industriale, hidro-teknike, 
metalurgjike, minerare, etj.Ndertim montim,projektim Objekte civile dhe 
industriale,rruge,ujesjelles,tunele hidroteknike e rrugore,diga etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026018-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr.738/2013 Regj. Nr.889 Prot., datë 
21.02.2013, lëshuar nga Zyra Permbarimore “ BAILIFF SERVICES-MATANI &CO” 
sh.p.k , ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi  aksionet e 
shoqerise “RA KROM - TIRANA “sh.p.k me NUIS (NIPT)-K88016902A dhe me 
perfaqesues ligjor Z. Gani Hoxha me qellim ndalimin dhe tjetersimin e tyre deri ne 
ekzekutimin e plote te detyrimit.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C94B46-66D8-44C5-9356-2B88E96F921C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151F1F8D-51E8-4EF8-89BC-D3E21695B209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151F1F8D-51E8-4EF8-89BC-D3E21695B209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DBE077-B7BE-4F72-B3C8-45F0B2FA1A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BA6B4B-623A-4FB3-A06D-52C5EA163547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167A75E0-A392-4E23-BA16-D3F60B1042D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D1849F-7A63-4640-8719-6E90E8255818
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16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172401-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4,date 14.08.2013,ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Magazine per depozitim kromi, Porti Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-214239-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2013 per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         
Autoveture Jep Cehroke TR 2416 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         
Autoveture tip Land Rover AA 849 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         
Autoveture Toyota AA 348 EY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         
Autoveture tip Benz TR 7588 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Kamion 
tip Benz TR 0144 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-272844-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 25.11.2013, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, shesh depozitimi i Pelikani Shpk;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6086B6-AA94-4962-92A0-5B681A50485E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51943AA-805E-4B51-ACA6-68007A30D7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51943AA-805E-4B51-ACA6-68007A30D7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60711087-A18A-4381-9F46-0CA35A2066AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D35549-F21E-4055-B9F7-541279E6D267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89373403-3062-4C74-97BC-6462019A7895
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-335895-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 16.01.2014, ku është vendosur: Caktimi i Z.Seit  Paci si drejtues teknik i shoqërisë.
Koment ishte            ("Ne baze te vendimit dt. 15-01-2010, ne perputhje me kontraten e 
shit-blerjes me kusht qe palet kane lidhur midis tyre, eshte vendosur si kusht pagesa me 
keste dhe kalimi i pronesise se mases prej 5 % te kuotave cdo here qe bleresi kryen 
pagesen e shumes prej 500.000 (peseqind mije) euro ne favor te shitesit. Ky ndryshim do te 
pasqyrohet prane regjistrit tregtar cdo here qe bleresi do fitoje automatikisht masen prej 5 
% te kuotave deri ne pagesen e plote te mases prej 35 % te kuotave qe shitesi do te shese.")          
u be            ("Ne baze te vendimit dt. 15-01-2010, ne perputhje me kontraten e shit-
blerjes me kusht qe palet kane lidhur midis tyre, eshte vendosur si kusht pagesa me 
keste dhe kalimi i pronesise se mases prej 5 % te kuotave cdo here qe bleresi kryen 
pagesen e shumes prej 500.000 (peseqind mije) euro ne favor te shitesit. Ky ndryshim 
do te pasqyrohet prane regjistrit tregtar cdo here qe bleresi do fitoje automatikisht 
masen prej 5 % te kuotave deri ne pagesen e plote te mases prej 35 % te kuotave qe 
shitesi do te shese. Drejtues Teknik Z. Seit Paci.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-464152-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1409 Prot., Nr.1468 Regj.,  datë  
06.05.2014, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Bailiff Services Albania sh.p.k. ku është 
urdhëruar: “Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat e shoqerise  RA 
KROM - TIRANA sh.p.k  pajisur me NUIS (NIPT) - K88016902A dhe moskryerjen e 
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar.”  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576755-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2BECFF-8C57-4E69-B81F-44BED1BBFECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F022FC1-F1F1-4E4A-9A84-57DF067B40FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F022FC1-F1F1-4E4A-9A84-57DF067B40FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73285B03-7706-4240-BD57-83FB53C9B458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88FBF44-527B-46A9-80B2-CE6303D4DBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80413BBA-FED2-4383-9DF1-262A27C29F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9AA81D-9BAE-4B03-BB73-5FBC69358DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF555566-02B9-4E86-B1DA-A33D1B543888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF555566-02B9-4E86-B1DA-A33D1B543888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3718ABAF-D6EB-41DA-9420-ED3FD1D1F601
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-727432-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.11.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         
MARTANESH;         Lagjja "Melcu", Zona "Theken", Galeria Nr.28, Zyra Nr.1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Lagja nr.2, banesa 59;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783551-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912334-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045694-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.17021 Prot, Nr.862-15 Regj, datë 
07.05.2015, lëshuar nga “Shoqëria  Përmbarimore ZIG”, drejtuar QKR, ku ështe urdhëruar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6038A803-97BF-4D30-8CC5-237A243F6E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC21C9E-E7CF-4C27-9F87-31CA50E93533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560F7759-A911-45CE-BCCC-365DFC8BABBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E492B853-6F86-4D63-B8CF-DCEBA7FB6172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB29AEE8-9A98-4BF8-85BA-701585E8038C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB29AEE8-9A98-4BF8-85BA-701585E8038C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C107AAC1-52F5-405B-B669-9CC616E8C474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F62017F-114B-4C07-B031-D66B23CDF379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678D9945-9146-497E-9855-07D459F88F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76C0A32-7516-4D72-A5F9-2823E048DAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE723B5-3086-49A4-8FBA-B100E3794439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A7F22E-2B90-4A31-8551-145BA1BAFDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082A985A-6977-42EF-87C3-C9D4621B9364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082A985A-6977-42EF-87C3-C9D4621B9364
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Vendosja e sekuestros konservative në kuotat dhe aktivet e palës dorëzanëse Gani Hoxha 
në shoqërinë “RA KROM – TIRANA”, me NIPT K88016902A dhe në kuotat që Gani 
Hoxha, zotëron në shoqëri të tjera të regjistruara. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë

Lista e Dokumenteve:

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147850-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160591-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.28023 Prot, Nr.862-15 Regj, datë 
15.07.2015, lëshuar nga “Shoqëria  Përmbarimore “ ZIG”, drejtuar QKR-së, ku është 
urdhëruar: Heqja e  masës së sekuestros conservative, të vendosur me anë të shkresës 
Nr.17021 Prot, datë 07.05.2015, në kuotat dhe aktivet e palës dorëzanëse Gani Hoxha, në 
shoqërinë “RA KROM – TIRANA”, me NIPT K88016902A. 

Lista e Dokumenteve:

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203027-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444895-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 2059-155 Regj., Nr. 39741 Prot.,  
date 02.12.2015, lëshuar nga "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: 
Sekuestrimin e menjehershem  mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri te:  a) barredhenesit  
Gani Hoxha ne masen 35% qe zoteron ne shoqerine, RA KROM - TIRANA pajisur me 
NUIS (NIPT) - K88016902A, b)  barredhenesi STARLEAD Ltd ne masen 65 % qe zoteron 
ne shoqerine, RA KROM - TIRANA pajisur me NUIS (NIPT) - K88016902A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5E137A-FB35-471B-B7D1-B280CCE34CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF130C0-56BA-4BD5-A90B-DCBBCDBC8079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA6433B-8F3A-4FE5-AD46-4D61078CB633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B1FF67-DD79-4A63-95BE-4BB724C5CF0C
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12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637839-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.41 Regj., date 06.04.2016 leshuar nga 
shoqeria Shoqeria Permbarimore “ETEBEST” sh.p.k, ku eshte urdheruar : Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne te gjitha aktivet e pales debitore shoqeria "RA KROM 
- TIRANA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K88016902A, “Urdhrit te Ekzekutimit” Nr.11-
2016-653)147, date 09.02.2016, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780179-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985306-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398108-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-516462-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.10.2017 per riemerimin e  
admnistratorit Gani Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Hoxha")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA56896A-233B-483C-B060-9AF7131E5A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CF81EB-3CAB-4B62-81BD-88B636A7EFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CF81EB-3CAB-4B62-81BD-88B636A7EFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC58817A-2355-4527-B653-EFEC6AA99B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D1A1C4-97CB-422E-8B4A-A3B2AD000B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0179FEF-0635-47A5-B6C7-FEEABD8BC144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BDCB91-5119-4FED-AA99-06B9479D5F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDC87DA-7AE5-49A8-9BC5-3AD69FCF3F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6021CF35-4F54-4DCA-A072-4C4990E428E5
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Data ishte                      ("06/03/2012")            u be              ("06/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/03/2017")            u be              ("06/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-521453-10-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589676-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.56, date 01.12.2017, ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te shoqerise. Depozitim i statutit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rakromtirana@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Depozitave, zbulime gjeologjike, zhvillim minerar mbi dhe nen toke, 
perpunim, import eksport shitje burimesh natyrore; blerje shitje dhenie me qera pasuri te 
paluajtshme, transport, pastrim ekologjik te ambientit, projektim ndertime industriale, 
hidro-teknike, metalurgjike, minerare, etj.Ndertim montim,projektim Objekte civile dhe 
industriale,rruge,ujesjelles,tunele hidroteknike e rrugore,diga etj.")          u be            
("Zhvillimin e depozitave, zbulimeve gjeologjike, zhvillimin minerar mbi dhe 
nentoke, perpunimin dhe shitjen e burimeve natyrore. Zbatimin e aktiviteteve te 
lldhura me importin dhe eksportin e burimeve natyrore. Prodhimin, prezantimin dhe 
shitjen e produkteve te reja, teknologjike dhe mallrave. Blerjen, shitjen, dhenien me 
qira dhe transaksione te tjera ligjore te lidhura me pasuri te paluajtshme si dhe 
banesa perfshi shtepi private dhe apartamente. Organizmin e transportit, ofrimin e 
sherbimit te transportit te subjekteve ligjore dhe individe si dhe riparimin e 
transportit. Organizimin dhe blerjen e instalimeve, riparimeve, ndertimeve dhe 
riparim, pune qe perfshijne rikonstruksionin, azhornimin teknik, riparim ne thejb 
dhe siperfaqe, restaurim, rindertim dhe modernizimin e objekteve industriale dhe te 
tjera; Implementimin, prezantimin e aktiviteteve te lidhura me projekte inovatore 
brenda kuadrit te shoqerise; Organizimin dhe zbatimin e aktiviteteve te jashtme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3F1EFD-2D52-4E99-A131-2C32CEB1D304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45854DC5-C4C8-442F-8CC1-3318168CC53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45854DC5-C4C8-442F-8CC1-3318168CC53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49361336-3173-4A4D-B6FC-A2CC7579A320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A14591-2A5C-44DE-BCC2-274D2BBDCC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F2CC05-97C0-4A72-AD88-376D11B0FA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF789DAD-6406-4118-9F13-87A1842C9C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA62D511-E3CF-4388-BDF5-A8A9E6D287DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1858F866-7B4D-4D17-A4EB-DF466CF2CBC7
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ekonomike ne perputhje me legjislacionin ekzistues dhe statutin, perfshi operacione 
import-eksport dhe marrjen ne llogari te mallrave te puneve dhe sherbimeve. 
Zbatimin e puneve gjeodezike, gjeofizike dhe gjeokimike; Projektimin e minierave; 
Restaurimin e objekteve industriale; Projektimin, ndertimin dhe shfrytezimin e 
ndertimeve hidro-teknike; Projektimin, ndertimin dhe shfrytezimin e prodhimeve 
metalurgiike. Shoqeria eshte e autorizuar te zbatoje cdo aktivitet tjeter i cili nuk 
ndalohet nga ligji ne fuqi dhe synon arritjen e objektit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gani Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("35,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("STARLEAD Ltd")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("65,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Hoxha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Veprimet bankare te shoqerise 
Re Krom Tirana Shpk, perfshire por jo vetem hapjen dhe mbajtjen e llogarive bankare, 
transfertat bankare, terheqjen e shumave qe lidhen me aktivitetin e shoqerise etj..duhet 
te behen vetem me flrmen e Administratorit te Shoqerise, dhe asnje tjeter.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884587-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898216-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 14 date 
18.07.2018 per miratimin e z. Ahmet Ckurti ne pozicionin e administratorit lokal te Pikes 
se Klosit, Leja Minerare 1670 ne territorin e minieres Lucane te Shoqerise Ra Krom Tirana 
shpk me afat 2 vjecar nga data 06.07.2018 derim e date 06.07.2020. Administratori lokal 
nuk ka te drejte nenshkrimi ne asnje banke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B85A575-07AC-41D0-9EC4-6359EB100127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B94034-BDC7-426A-94CE-97465AB29DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B94034-BDC7-426A-94CE-97465AB29DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B2F171-A943-467D-9152-D26DEBB778FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF850C6-6FEA-4F7B-A945-6456CE78937E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BDE456-FE2C-4FB7-8700-BD0334B3A1FD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ahmet Ckurti")                      Nga data 
"06/07/2018             Ne daten "06/07/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003685-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 08.11.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Galeria 28 Theken, Leja Minerare 531, Fshati Melcu, zona kadastrale nr. 2643;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054364-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 181/5Prot., datë 28.04.2018, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “ETEBEST”shpk , ku është urdhëruar QKB për: “Heqjen e 
masës së sekuestros konservative në të gjitha aktivet e palës debitore “RA KROM - 
TIRANA”shpk, NIPT K88016902A”.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219300-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.06.2019 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Zhvillimin e depozitave, zbulimeve gjeologjike, zhvillimin minerar 
mbi dhe nentoke, perpunimin dhe shitjen e burimeve natyrore. Zbatimin e aktiviteteve te 
lldhura me importin dhe eksportin e burimeve natyrore. Prodhimin, prezantimin dhe 
shitjen e produkteve te reja, teknologjike dhe mallrave. Blerjen, shitjen, dhenien me qira 
dhe transaksione te tjera ligjore te lidhura me pasuri te paluajtshme si dhe banesa perfshi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7846F5-A78A-4CFE-92EB-48ED6E8EB3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C439FD-375F-42E7-8F70-702C6FFB2B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4013B5-795F-4D20-9747-A3A6BBBBC11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4013B5-795F-4D20-9747-A3A6BBBBC11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E30C5D-E57B-4D06-BC05-2230687DB8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E30C5D-E57B-4D06-BC05-2230687DB8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9CA9D5-209B-4E2C-B51B-B4FAE3156C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE95E76B-ED6D-4AFC-BE23-14855DE40E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD09374-B75A-442B-8E35-407381C2D418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD09374-B75A-442B-8E35-407381C2D418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC34853-2E71-4B62-9C65-A739441DA1FE
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shtepi private dhe apartamente. Organizmin e transportit, ofrimin e sherbimit te 
transportit te subjekteve ligjore dhe individe si dhe riparimin e transportit. Organizimin 
dhe blerjen e instalimeve, riparimeve, ndertimeve dhe riparim, pune qe perfshijne 
rikonstruksionin, azhornimin teknik, riparim ne thejb dhe siperfaqe, restaurim, rindertim 
dhe modernizimin e objekteve industriale dhe te tjera; Implementimin, prezantimin e 
aktiviteteve te lidhura me projekte inovatore brenda kuadrit te shoqerise; Organizimin dhe 
zbatimin e aktiviteteve te jashtme ekonomike ne perputhje me legjislacionin ekzistues dhe 
statutin, perfshi operacione import-eksport dhe marrjen ne llogari te mallrave te puneve 
dhe sherbimeve. Zbatimin e puneve gjeodezike, gjeofizike dhe gjeokimike; Projektimin e 
minierave; Restaurimin e objekteve industriale; Projektimin, ndertimin dhe shfrytezimin e 
ndertimeve hidro-teknike; Projektimin, ndertimin dhe shfrytezimin e prodhimeve 
metalurgiike. Shoqeria eshte e autorizuar te zbatoje cdo aktivitet tjeter i cili nuk ndalohet 
nga ligji ne fuqi dhe synon arritjen e objektit te shoqerise.")          u be            ("Zhvillimin 
e depozitave, zbulimeve gjeologjike, zhvillimin minerar mbi dhe nentoke, perpunimin 
dhe shitjen e burimeve natyrore. Zbatimin e aktiviteteve te lldhura me importin dhe 
eksportin e burimeve natyrore. Prodhimin, prezantimin dhe shitjen e produkteve te 
reja, teknologjike dhe mallrave. Blerjen, shitjen, dhenien me qira dhe transaksione te 
tjera ligjore te lidhura me pasuri te paluajtshme si dhe banesa perfshi shtepi private 
dhe apartamente. Organizmin e transportit, ofrimin e sherbimit te transportit te 
subjekteve ligjore dhe individe si dhe riparimin e transportit. Organizimin dhe 
blerjen e instalimeve, riparimeve, ndertimeve dhe riparim, pune qe perfshijne 
rikonstruksionin, azhornimin teknik, riparim ne thejb dhe siperfaqe, restaurim, 
rindertim dhe modernizimin e objekteve industriale dhe te tjera; Implementimin, 
prezantimin e aktiviteteve te lidhura me projekte inovatore brenda kuadrit te 
shoqerise; Organizimin dhe zbatimin e aktiviteteve te jashtme ekonomike ne 
perputhje me legjislacionin ekzistues dhe statutin, perfshi operacione import-eksport 
dhe marrjen ne llogari te mallrave te puneve dhe sherbimeve. Zbatimin e puneve 
gjeodezike, gjeofizike dhe gjeokimike; Projektimin e minierave; Restaurimin e 
objekteve industriale; Projektimin, ndertimin dhe shfrytezimin e ndertimeve hidro-
teknike. Projektimin, ndertimin dhe shfrytezimin e prodhimeve metalurgiike. 
Shoqeria eshte e autorizuar te zbatoje cdo aktivitet tjeter i cili nuk ndalohet nga ligji 
ne fuqi dhe synon arritjen e objektit te shoqerise.  a-Ndertimi i gazsjellseve, qendrore 
dhe rrjeteve shperndarese tek konsumatoret. b-Operim dhe mirembajtje te 
gazsjellesve dhe rrjeteve shperndarese. Ndertim, depozitim, shfrytezim i burimeve 
ujore dhe natyrore me qellim prodhimin e energjise elektrike. Prodhim i energjise 
elektrike, nga burimel ujore, nepermjet HEC, me lende te djegeshme nepermjet TEC 
-ve, si dhe nga burime te tjera alterantive. Import-eksport, tranzitim ndermjetesim, 
furnizim me energji elektrike. Krijimin e linjave dhe njesive te vogla dhe te medha 
per prodhim  dhe tregetim te energjise elektrike me burime natyrore dhe 
alternative.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A89707-4A6F-4636-A1DC-18039395EB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A89707-4A6F-4636-A1DC-18039395EB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA0A0A2-B83D-4584-85C6-929170F530FC
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220604-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhërit  Nr.2151 Prot., datë  27.05.2019, 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “BAILIFF SERVICES-MATANI &CO” sh.p.k., 
ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative per subjektin  RA KROM - TIRANA 
sh.p.k me  NIPT- K88016902A me administrator Gani Hoxha, te vendosur me shkresen  
Nr.889Prot., datë 21.02.2013.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246789-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Ra Krom Tirana 2018.xlsx
VO Ra Krom Tirana 2018.pdf
Bilanci Ra Krom Tirana 2018.pdf
Raporti auditusit.pdf
Bilanci Ra Krom Tirana 2018.xlsx

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339776-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 108Regj., Nr. 879Prot., datë 
12.09.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Tirana Bailiff Service” sh.p.k, 
protokolluar nga QKB me nr. 11848Prot., datë 16.09.2019, ku është urdhëruar QKB për: 
“Vendosjen e menjëhershme të masës së sekuestros konservative dhe bllokimin e 
kuotatve/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave për debitorin  
“RA KROM - TIRANA” SHPK Nipt K88016902A, me administrator Gani Hoxha dhe 
Ahmet Ckurti si dhe mbi të drejtata që rrjedhin nga zotërimi i këtyre koutave duke ndaluar 
tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre, deri në një urdhër të dytë të përmbaruesit gjyqësor”.  
Depozitim i Urdhrit  nr. 110Regj., Nr. 882Prot., datë 12.09.2019, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “Tirana Bailiff Service” sh.p.k, protokolluar nga QKB me nr. 11849Prot., 
datë 16.09.2019, ku është urdhëruar QKB për: “Sekuestrimin e menjëhershme mbi kuotat e 
pjesëmarrjes që zotëron barrëdhënësi shoqëria “STARLEAD Ltd” përfaqësuar nga Gani 
Hoxha në shoqërinë “RA KROM - TIRANA” SHPK me NIPT K88016902A si dhe mbi të 
drejtata që rrjedhin nga zotërimi i këtyre koutave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose 
disponimin e tyre, deri në një urdhër të dytë të përmbaruesit gjyqësor”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2AC760-43E5-4CC1-99AB-B991C25E7D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D29BCC-83C4-4900-9207-10E06FEEA229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404C4660-D9AD-4E46-A033-3D2267D83E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6F76B1-C43D-43EB-80BA-6D3CFD526EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E58EAD5-7B28-4174-A47F-688A82ADFB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1CD7DA-78A2-4E8B-A010-A0D79EF89867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944305D8-566D-4E99-94CA-7B66E8041C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB0837C-8EB0-4E2B-B0A3-A2DC563B476C
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01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-350401-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit Nr.108 Prot., Nr. 917 Regj.,  datë  
23.09.2019, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore Tirana Bailiff’s  sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e sekuestros conservative ne kuotat dhe titujt e pronesise se debitorit,  
shoqeria RA KROM - TIRANA shp.k    Nuis NIPT- K88016902A, me administrator Gani 
Hoxha dhe Ahmet Ckurti, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427299-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.12.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit lokal Ahmet Ckurti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ahmet Ckurti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478540-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2020, ku eshte vendosur: 1- 
Caktimi i z. Eduart Alhasa ne pozicionin e administratorit lokal te Gelerise 28, me afat 2 
vjet nga data 06.02.2020 deri me date 06.02.2022. Administratori Lokal z. Eduart Alhasa 
nuk ka te drejte nenshkrimi ne asnje banke. 2- Largimi i drejtuesit teknik z. Seit Paci dhe 
zevendesimi i tij me drejtuesin teknik te ri, z. Mati Frroku.
Koment ishte            ("Ne baze te vendimit dt. 15-01-2010, ne perputhje me kontraten e 
shit-blerjes me kusht qe palet kane lidhur midis tyre, eshte vendosur si kusht pagesa me 
keste dhe kalimi i pronesise se mases prej 5 % te kuotave cdo here qe bleresi kryen 
pagesen e shumes prej 500.000 (peseqind mije) euro ne favor te shitesit. Ky ndryshim do te 
pasqyrohet prane regjistrit tregtar cdo here qe bleresi do fitoje automatikisht masen prej 5 
% te kuotave deri ne pagesen e plote te mases prej 35 % te kuotave qe shitesi do te shese. 
Drejtues Teknik Z. Seit Paci.")          u be            ("Ne baze te vendimit dt. 15-01-2010, ne 
perputhje me kontraten e shit-blerjes me kusht qe palet kane lidhur midis tyre, eshte 
vendosur si kusht pagesa me keste dhe kalimi i pronesise se mases prej 5 % te 
kuotave cdo here qe bleresi kryen pagesen e shumes prej 500.000 (peseqind mije) 
euro ne favor te shitesit. Ky ndryshim do te pasqyrohet prane regjistrit tregtar cdo 
here qe bleresi do fitoje automatikisht masen prej 5 % te kuotave deri ne pagesen e 
plote te mases prej 35 % te kuotave qe shitesi do te shese. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658CE415-DBB1-41A2-A8E0-62090BEEC2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2239CD-6B7E-4B3B-9FEE-E3C387450029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2239CD-6B7E-4B3B-9FEE-E3C387450029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C0CDD8-B188-478B-BA2A-EA436DD7D4CC
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eshte shtuar anetari:            ("Mati Frroku")                      Nga data "03/03/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505465-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 11.05.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Zona konkuruese nr 516/4, leja minerare nr 1670, Objekti Luçiane, Qarku Diber;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539833-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Ra Krom Tirana 2019.xlsx
Bilanci Ra Krom Tirana 2019.xlsx
Raporti audituesit.pdf
Vendimi Asamblese ortakeve.pdf
Bilanci 2019 Ra Krom Tirana.pdf

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626706-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2020 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Karl Gega,pallati 3/1,shkalla 4,Zyra 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B0BA4E-BF63-4DD1-9793-0EE28003807D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B0BA4E-BF63-4DD1-9793-0EE28003807D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9709544-1D04-4AC2-968E-7B1BA5A90E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9395C2-0A6A-4BC1-B01D-809771DCB645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3046AED9-BF24-44AE-AD46-5EF7FE103EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D86694-2876-4FD3-AA15-D71148B13C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D86694-2876-4FD3-AA15-D71148B13C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3481BBA-6CD8-4FAD-9960-F69FDEE6368F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D375C3F9-EC2E-4C86-A918-B7062CE61C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E8C228-3028-44AF-8B8E-69F2F88D7970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F068586-BDD3-4971-9534-C1E7A0545029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04981E52-8513-439B-A204-F4F815A6882D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE56B2F6-D8B7-4707-9E91-7D234E282804


19

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695003-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.3281 Prot.,  datë 27.04.2021, lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ”,  ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi pasurine e debitorit si me poshte; Vendosja e masës 
së sekuestros konservative mbi kapitalin që zotëron debitori Shoqëria “RA KROM-
TIRANA” shpk  pajisur  me NUIS (NIPT) – K88016902A; ne menyre qe te mos kryhet 
asnje veprim tjetersimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721510-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Zona konkuruese nr 516/4, leja minerare nr 1670, Objekti Luçiane;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Zona konkuruese nr 516/4, leja minerare nr 1670, Objekti Luçiane, Qarku Diber;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730156-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut Ra Krom Tirana 2020 .pdf
Bilanci Ra Krom Tirana 2020.xlsx
Bilanci Ra Krom Tirana 2020.pdf
Bilanci Ra Krom Tirana 2020.xlsx
Bilanci Ra Krom Tirana 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C8AEE4-1AE6-4E3C-B10A-4AE189CFE44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05825D8C-3AA6-4D81-BA88-80ED20259E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30215E0-E53B-419E-92B1-D3B15BB373D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30215E0-E53B-419E-92B1-D3B15BB373D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27E2018-F962-4E24-8BA1-85D815216E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E6596A-0306-4F09-8A91-4A2CDEA1D010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E6596A-0306-4F09-8A91-4A2CDEA1D010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3E8F28-40BC-41B9-ACB4-55DE6FB4B11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C652CC73-8C1D-433E-A0E0-88621ED97C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E79EBB-5C1F-4413-9B26-6BEE8BADEE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5416A5-E8EA-47CC-A686-0EFD2E27F39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B17EA46-1093-48D3-A36A-6E88B14BEA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FCF2F2-D037-44EA-A7F3-CC75E7F4B390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A804E02-5531-407A-8884-73A85F0620FA


20

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799967-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.231, dt.12.10.2021 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise, largimin e Gani Hoxha dhe emerimin e Petrit Gasa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Gasa")                      Nga data "12/10/2021             
Ne daten "12/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Gani Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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